理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

1 / 2

关于部分理财产品新增合作机构的公告

尊敬的投资人：

苏银理财恒源封闭债权 100 期、苏银理财恒源封闭债权 101 期拟

新增国联证券资产管理有限公司作为理财投资合作机构，投资合作机

构主要职责是对理财产品受托资金进行投资管理，苏银理财已按投资

决策流程对投资合作机构进行了准入，并持续开展投资合作机构的存

续期管理。

新增投资合作机构：

（一）国联证券资产管理有限公司

国联证券资产管理有限公司（以下简称“公司”或“国联证券资

管”）为国联证券股份有限公司全资子公司， 2023 年 09 月 20 日完

成注册登记，2024 年 05 月 23 日正式揭牌运营。公司注册地在青岛，

注册资本 100000 万元人民币。

公司前身为国联证券资产管理部，于 2002 年 7月经中国证监会核

准（证监机构字[2002]215 号），获得受托投资管理业务资格；于 2009

年 2月经江苏证监局核准（苏证监函[2009]18 号），获得开展定向和

集合资产管理业务资格。

在母公司国联证券转型发展的战略引领下，凭借自身坚实的投研

基础与专业的服务体系，国联证券资管已稳步发展成为资产管理行业

的战略明晰、管理规范、实力靠前的新兴力量。业务布局方面，国联

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

2 / 2

证券资管坚持从投资端和融资端两头发力，积极布局固收、固收+、FOF

配置、权益衍生品、资产证券化（ABS）等业务，可为机构客户、个人

客户提供一站式投融资解决方案。

苏银理财有限责任公司将本着“受人之托、代人理财”的服务宗

旨，切实履行产品管理人职责，感谢您一直以来对苏银理财的支持！

特此公告。

苏银理财有限责任公司

2025 年 1月 24 日

备注：本次披露内容解释权归苏银理财所有，不构成任何形式的法律要约或承诺。